
UCHWAŁA NR XXI 148 / 12
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Miedziana Góra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzajace ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i I Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Miedziana Góra i kadencji Wójta 
Gminy Miedziana Góra następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Miedziana Góra. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
I Komisarza Wyborczego w Kielcach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Robert Pokrzywiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 3201



 
 
 

                                                                                          Załącznik do Uchwały nr XXI/148/12  
Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 24.10.2012 r. 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granice i numery 
oraz liczba wybieranych radnych 

Nr 
Okręgu  

                                       Granice  okręgu wyborczego 
Liczba 
wybieranych 
radnych 

1 

Sołectwo MIEDZIANA GÓRA, ulice:  BRATKOWA, BRZOZOWA, 
BUKOWA, CHABROWA, JAŚMINOWA, JODŁOWA, KAMIENNA, 
LILIOWA, RÓŻANA, RUDNA, ŚLISKA, TUMLIŃSKA, URZĘDNICZA, 
WRZOSOWA 

1 

2 
Sołectwo  MIEDZIANA GÓRA, ulice:  DEWOŃSKA, DOLOMITOWA, 
GÓRNICZA, HERBY, ŁAWĘCZNA, ŁAZY, PIRYTOWA, SKALISTA 

1 

3 
Sołectwo  MIEDZIANA GÓRA , ulice:  KIELECKA, KS.NATCHMANA, 
ŁÓDZKA, SŁONECZNA, SPOKOJNA, ŚWIĘTEJ BARBARY, WESOŁA, 
WSPÓLNA, ZAGÓRSKA, ŹRÓDŁOWA 

1 

4 Sołectwo CIOSOWA 1 

5 
Sołectwo  KOSTOMŁOTY PIERWSZE, numery: 1-5,  
ulice: DZIAŁKOWA, MARMUROWA, PODMIEJSKA, ŚWIERKOWA, 
TĘCZOWA, ZACISZE 

1 

6 

Sołectwo  KOSTOMŁOTY PIERWSZE, numery: od 259G do końca, 
ulice: DWORSKA, JABŁONIOWA, KIELECKA, MACIEJÓWKA, 
MŁODA, MORELOWA, PRZEMIENIENIA, SKAŁKA, STAROWIEJSKA, 
STAWOWA, ŚWIĘTEGO JANA, ŚWIĘTOJAŃSKA, WIDOKOWA 

1 

7 

Sołectwo KOSTOMŁOTY DRUGIE,  numery: 81a-139A, 288,  
ulice:  DWORSKA, KIELECKA, KOŚCIELNA, KSIĘDZA JANUSZA 
PRZYŁĘCKIEGO, NOWA, PANORAMICZNA, STADIONOWA, 
STAROWIEJSKA, SZKOLNA, TOPOLOWA, URZĘDNICZA, 
WIERZBOWA 

1 

8 
Sołectwo KOSTOMŁOTY DRUGIE,  numery:  231-251, 
ulice: BUGAJSKA, EKOLOGICZNA, GÓRNA, GÓRNICZA, LASKOWA, 
STOLARSKA 

1 

9 Sołectwo  ĆMI ŃSK  RZĄDOWY  1 

10 

Sołectwo  ĆMI ŃSK, KOŚCIELNY ulice:   DĘBOWA, GRABOWA, JANA 
PAWŁA II, PODGLINIE, PODGRÓD, PODKOŚCIELE, PROSTA, 
SOSNOWA, SPORTOWA od nr 2 do końca numery parzyste, 
ST.STASZICA od nr 1 do końca numery nieparzyste, ŚWIĘTOKRZYSKA  
numery:  2-28 parzyste, 73-75,  ŹRÓDLANA  numery: 2-46 

1 

11 
Sołectwo  ĆMI ŃSK, KOŚCIELNY ulice:   ŚWIĘTOKRZYSKA  numery:  
30, od 77 do końca, WYKIEŃ, WYROWCE, ŹRÓDLANA  numery:  od 48 
do końca 

1 

12 Sołectwo PRZYJMO 1 

13 Sołectwo TUMLIN-WYKIE Ń  
TUMLIN-WYKIE Ń 

1 

14 Sołectwo TUMLIN-WYKIE Ń  
TUMLIN-PODGRÓD 

1 

15 Sołectwo BOBRZA,  Sołectwo PORZECZE 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3201


		2012-11-23T09:12:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




